
Jaroslava N. (siamesie) ID 41384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 14:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  děkuji za Váš zájem o naše věcičky, dětské věci jsou nošené moji dcerou. Snažím se popisovat vše podrobně, ale i občas se
může stát, že něco přehlédnu, na všem se dá ovšem domluvit. Na některých věcech nejsou cedulky s velikostí, nebo psaná
velikost nesedí, tak občas odhadu, proto sledujte i rozměry, věcičky Vám ráda přeměřím, případně pošlu další foto, proto
neberu balíčky zpět z důvodů, že věci nesedí a jsou špatné rozměry.
  Věcičky Vám zarezervuji na sedm dní, po domluvě možno i déle. V ceně není zahrnuto poštovné, které je ve výši dle tarifu
české pošty od 41kč a pak dále záleží na váze balíčku, vždy upřesním celou částku meilem. Drobné věci, jako například tričko,
tílko, čepice, se dají poslat obyčejně za 21Kč, balík není pojištěn, takže za ztrátu nikdo neručí. Balík se musí vejít do šířky 2cm,
takže se dají poslat opravdu jen drobné věci. Platbu přijímám na účet, pak teprve odesílám balíček, většinou hned druhý den.
  Také je možné si věci vyzvednout v Praze Petrovicích, případně se můžeme domluvit na přiblížení.
  Přeji krásný den.
  Děkuji Jarka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

